
令和６年５月１０日 

保護者様 

                                                              伊勢市立浜郷小学校 

                                                              校  長  西沢  宏文 

 

運動会のご案内 
向暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教

育活動につきましてご理解とご支援をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、本年度運動会を下記の通り実施いたしますので、ご案内いたします。子どもたちはみな力を

合わせて練習に真剣に取り組み、運動会に向けて頑張っております。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、子どもたちの成長をご覧いただき、ご声援と激励を下さい

ますようお願い申し上げます。ご来校を心よりお待ちいたしております。 

 

記 

 

１．日 時  令和６年５月２５日（土） ９：００～１２：３５ 【 雨天順延 】   

＊振替休業日 ・・・ 5月２７日（月） 

＊中止連絡   ・・・ 当日、６：３０に決定し、メールでお知らせします。 

 

２．雨天時の場合の実施日 

運動会予定日 雨天中止の場合 運動会実施日 振替休業日 

２５日（土） ２５日（土）は休業 ２６日（日）【お弁当】 ２７日（月） 

２６日（日） ２６日（日）は休業 ２７日（月）【お弁当】 なし 

 

３．場 所  浜郷小学校 運動場 

  

４．児童の持ち物  赤白帽子・水筒・タオル・お弁当 

 

５．その他   

・ 駐車場はありませんので、徒歩または自転車でお越しください。 

  ・ 運動会終了後、児童は教室でお弁当を食べて、１４：２５頃下校します。 

  ・ ２４日（金）は前日準備のため、１～５年生は１３：１０頃、６年生は１５：１０頃下校します。 

・ テントまたはタープ類の設営はご遠慮ください。またレジャーシートなどは、指定の場所のみ使

用可能です。詳しくは、後日配付するプログラムをご覧ください。 

・ 体育館を開放します。休憩やトイレにご利用ください。 

  ・ 運動会終了後、テント等の片付けのお手伝いをしていただけるとありがたいです。 

 

【 事務担当 浜郷小学校 大島加愛 Tel 22-3701 】  


